МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

/

О зачислении поступающих на первый курс на места на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг (очная форма обучения,

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции),
Приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 № 726 «Об особенностях
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского
государственного университета на места на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы
бакалавриата и специалитета) с 01.09.2020 в соответствии с Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина

Приложение
к приказу №2808 с/о от 31.08.2020

Архитектурно-строительный институт

 54.03.01 Дизайн. Дизайн среды
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020003791  Ерин Никита Андреевич  267 б.

  2. 2020004778  Литвинова Ксения Витальевна 239 б.

  3. 2020003759  Масленникова София Максимовна 306 б.

  4. 2020004697  Панфилова Анна Владимировна 295 б.

  5. 2020004678  Подобедова Валентина Сергеевна 249 б.

Гуманитарно-педагогический институт

 42.03.02 Журналистика. Журналистика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004744  Гизокян Виктория Степановна  210 б.

  2. 2020001813  Журавлева Анна Константиновна 235 б.

  3. 2020003417  Ладышкина Светлана Алексеевна 262 б.

  4. 2020002988  Матросова Наталья Сергеевна 244 б.

  5. 2020004025  Пономаренко Юлия Алексеевна 249 б.

  6. 2020003308  Симаков Александр Николаевич 261 б.

46.03.01 История. Историко-культурный туризм
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020007022  Денюкова Диана Вячеславовна  176 б.

  2. 2020006543  Сергиенко Филипп Константинович 188 б.

  3. 2020006498  Субханов Асиф Мейхош оглы 172 б.

45.03.02 Лингвистика. Перевод и межкультурная коммуникация
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020007038  Армер Арина Александровна  199 б.

  2. 2020001642  Барыков Кирилл Сергеевич 236 б.

  3. 2020006394  Богачев Владимир Дмитриевич 197 б.

  4. 2020001357  Бормотова Ирина Андреевна 234 б.

  5. 2020006689  Воробьев Антон Андреевич 209 б.

  6. 2020005779  Гаджиева Алина Рамазановна 228 б.

  7. 2020006409  Гудыменко Игорь Юрьевич 238 б.

  8. 2020005580  Егорова Софья Павловна 201 б.

  9. 2020006982  Кечаева Диана Вадимовна 198 б.

  10. 2020001497  Логачева Ксения Олеговна 232 б.

 11. 2020005948  Муртазина Диана Гаязовна  231 б.

  12. 2020004567  Протасов Станислав Сергеевич 189 б.

  13. 2020002549  Романюк Александра Ильинична 222 б.

 44.03.05 Педагогическое образование. Английский язык; второй иностранный язык

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020005082  Бартанович Юлия Владимировна  215 б.

  2. 2020006105  Бочкарева Анна Владиславовна 189 б.

  3. 2020006704  Григорьева Ангелина Валентиновна 220 б.

  4. 2020006053  Гришина Виктория Александровна 178 б.

  5. 2020006528  Десятков Матвей Михайлович 210 б.

  6. 2020001474  Добрянина Ксения Александровна 178 б.

  7. 2020007010  Дюбенкова Анна Андреевна 210 б.

  8. 2020005379  Каськова Дарья Сергеевна 210 б.

  9. 2020006184  Кашин Павел Олегович 216 б.

  10. 2020006620  Кисляков Егор Андреевич 209 б.

  11. 2020006530  Коваленко Анастасия Александровна 227 б.

  12. 2020004931  Курбанова Майя Магомедовна 157 б.

  13. 2020006077  Меньшов Никита Сергеевич 197 б.

  14. 2020005719  Михалкин Дмитрий Олегович 192 б.

  15. 2020006109  Нестерова Виктория Сергеевна 224 б.

  16. 2020001322  Николаев Владислав Владимирович 219 б.

  17. 2020001446  Прожеева Анастасия Андреевна 231 б.

  18. 2020006190  Свистунова Виктория Валериевна 240 б.

  19. 2020001666  Талицких Елизавета Алексеевна 223 б.

  20. 2020005931  Ханжина Мария Андреевна 210 б.

  21. 2020001573  Чугунова Валерия Вадимовна 205 б.

  22. 2020005782  Шарова Екатерина Сергеевна 244 б.

  23. 2020001366  Шинкарева Ангелина Сергеевна 228 б.

  24. 2020005370  Щеглов Алексей Геннадьевич 194 б.

45.03.01 Филология. Отечественная филология (русский язык и русская литература)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002704  Липатова Дарья Евгеньевна  199 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

 09.03.03 Прикладная информатика. Разработка социальных и экономических
информационных систем

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020006625  Нестеров Никита Александрович  170 б.

  2. 2020006500  Сударьков Арсений Алексеевич 190 б.

 01.03.02 Прикладная математика и информатика. Компьютерные технологии и
математическое моделирование

Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020003137  Ваисов Бекназар Азамат угли  144 б.

  2. 2020007034  Древин Александр Владимирович 246 б.

  3. 2020004007  Иванян Эдуард Гагикович 172 б.

  4. 2020005085  Тархов Александр Вячеславович 154 б.

Институт права

 40.03.01 Юриспруденция
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002678  Агабалаев Маис Мустафа оглы  186 б.

  2. 2020005625  Агалаков Иван Сергеевич 200 б.

  3. 2020003660  Андрийчук Яна Владимировна 186 б.

  4. 2020002990  Бажанова Изабелла Игоревна 220 б.

  5. 2020006404  Беляков Илья Олегович 185 б.

  6. 2020006496  Буровихина Елена Евгеньевна 180 б.

  7. 2020004327  Ватрушкина Анастасия Сергеевна 221 б.

  8. 2020002826  Ведминская Мария Александровна 185 б.

  9. 2020003739  Вертьянов Максим Владимирович 203 б.

  10. 2020005900  Гадоева Анора Акбаралиевна 177 б.

  11. 2020002197  Евдокимов Евгений Сергеевич 181 б.

  12. 2020002879  Ермолаева Кристина Сергеевна 236 б.

  13. 2020001395  Жирнов Алексей Сергеевич 199 б.

  14. 2020005384  Исупов Никита Алексеевич 249 б.

  15. 2020002457  Кузяева Гельназ Ряисовна 231 б.

  16. 2020004226  Курзин Владислав Олегович 178 б.

  17. 2020004649  Малышев Даниил Геннадьевич 198 б.

  18. 2020001886  Мязина Полина Олеговна 186 б.

  19. 2020005426  Нагорный Максим Владиславович 197 б.

  20. 2020003905  Насиров Агшин Шамсаддин оглы 167 б.

  21. 2020002823  Оганян Алиса Артёмовна 221 б.

  22. 2020004435  Пищулина Анастасия Алексеевна 220 б.

  23. 2020001359  Прокофьева Анастасия Вячеславовна 270 б.

  24. 2020002213  Сафаров Аладдин Парвисович 190 б.

  25. 2020004793  Светлова Марина Алексеевна 239 б.

  26. 2020006219  Суханов Егор Андреевич 179 б.

  27. 2020007000  Сучкова Виктория Сергеевна 191 б.

  28. 2020002628  Трегубова Алина Петровна 168 б.

  29. 2020001410  Чермных Александр Дмитриевич 165 б.

  30. 2020004771  Шахмеев Эдэль Эдуардович 176 б.

Институт финансов, экономики и управления

 38.03.02 Менеджмент. Предпринимательство
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020001587  Ботвина Арина Кирилловна  193 б.

  2. 2020001252  Боюр Софья Романовна 200 б.

  3. 2020002844  Варданян Аревик Артуровна 179 б.

  4. 2020005194  Дубровин Илья Дмитриевич 188 б.

  5. 2020001885  Дудин Андрей Владимирович 228 б.

  6. 2020006700  Зольникова Ирина Романовна 169 б.

  7. 2020002867  Игнатьева Анастасия Васильевна 209 б.

  8. 2020001292  Капралов Андрей Петрович 176 б.

  9. 2020006188  Меркулова Дарья Олеговна 217 б.

  10. 2020002501  Найденова Дарья Олеговна 206 б.

  11. 2020004442  Офишкин Данила Игоревич 192 б.

  12. 2020005761  Пустобаев Владислав Васильевич 169 б.

  13. 2020005749  Филатов Артём Дмитриевич 201 б.

38.03.01 Экономика
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020004657  Аврясов Роман Олегович  179 б.

  2. 2020005099  Агеева Екатерина Андреевна 154 б.

  3. 2020006370  Адерихина Вероника Павловна 187 б.

  4. 2020005612  Адушкина Наталья Сергеевна 212 б.

  5. 2020004861  Алтунбаев Эдуард Ринатович 165 б.

  6. 2020001351  Андронкина Светлана Николаевна 201 б.

  7. 2020001348  Банкетова Анастасия Дмитриевна 162 б.

  8. 2020001770  Васильев Александр Сергеевич 176 б.

  9. 2020004449  Воробьев Данил Сергеевич 180 б.

  10. 2020006911  Дроздов Денис Анатольевич 197 б.

  11. 2020001386  Ежова Виктория Константиновна 190 б.

  12. 2020001760  Живониткин Саргон Альбертович 174 б.

  13. 2020002186  Завидова Анастасия Александровна 246 б.

  14. 2020006353  Идрисова Сабина Идрисовна 177 б.

  15. 2020002185  Истомина Александра Витальевна 193 б.

  16. 2020005537  Иунусов Муса 187 б.

  17. 2020006535  Ишмухамедова Алина Наилевна 182 б.

  18. 2020004481  Коротяева Дарья Андреевна 196 б.

  19. 2020003547  Куртяков Марат Ильнурович 168 б.

  20. 2020004888  Лабаева Ольга Владимировна 219 б.

  21. 2020001844  Лескин Александр Сергеевич 156 б.

  22. 2020001967  Логинова Лидия Алексеевна 181 б.

  23. 2020002006  Мамиев Дмитрий Рафикович 210 б.

  24. 2020002250  Митин Вячеслав Владиславович 191 б.

  25. 2020001310  Михалев Богдан Александрович 157 б.

  26. 2020002641  Модебадзе Михаил Давидович 164 б.

 27. 2020004409  Некушоев Ифтихор Лишкаршоевич  193 б.

  28. 2020005936  Нечепуренко Алексей Сергеевич 217 б.

  29. 2020007029  Приймак Владислав Константинович 152 б.

  30. 2020001401  Рамазашвили Максим Алексеевич 186 б.

  31. 2020002363  Салихова Зульфия Рафисовна 232 б.

  32. 2020002994  Тарасова Кристина Алексеевна 227 б.

  33. 2020006513  Тухватуллина Алина Газинуровна 178 б.

  34. 2020003722  Халатян Богдан Валерьевич 182 б.

  35. 2020001516  Хачатрян Марина Ромиковна 194 б.

  36. 2020004398  Шаятов Билолидин Шерзадбекович 209 б.

  37. 2020002281  Шевчик Максим Дмитриевич 176 б.

Институт права

 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

  1. 2020002569  Абрамова Екатерина Алексеевна  187 б.

  2. 2020006144  Алейников Артур Борисович 198 б.

  3. 2020005307  Андрианова Анастасия Юрьевна 210 б.

  4. 2020001692  Анищенко Алина Андреевна 207 б.

  5. 2020003214  Апаликов Андрей Вячеславович 198 б.

  6. 2020004816  Астафьев Данила Александрович 185 б.

  7. 2020001368  Афанасьева Ирина Максимовна 213 б.

  8. 2020006730  Ветров Виктор Владимирович 163 б.

  9. 2020001309  Власов Иван Евгеньевич 205 б.

  10. 2020001329  Евглевский Данил Сергеевич 170 б.

  11. 2020001607  Евдокимова Дарья Сергеевна 211 б.

  12. 2020001356  Зайцева Анастасия Артемовна 216 б.

  13. 2020004848  Игошина Анна Викторовна 172 б.

  14. 2020002915  Каварина Динара Зуфаровна 172 б.

  15. 2020006115  Карелин Владимир Владимирович 158 б.

  16. 2020005783  Копытцев Игорь Сергеевич 167 б.

  17. 2020004525  Косова Вероника Андреевна 230 б.

  18. 2020001709  Котенев Дмитрий Игоревич 169 б.

  19. 2020006158  Кудрявцева Дарья Александровна 217 б.

  20. 2020003976  Лебедь Полина Владимировна 182 б.

  21. 2020005125  Лейс Валерия Антоновна 184 б.

  22. 2020006576  Леонов Руслан Николаевич 206 б.

  23. 2020003974  Литовченко Анастасия Романовна 199 б.

  24. 2020005907  Мальцев Игорь Алексеевич 220 б.

  25. 2020003601  Мишарин Никита Евгеньевич 194 б.

  26. 2020003228  Мурушкина Алиса Димитриевна 194 б.

  193 б.

 27. 2020001763  Норова Азиза Умаровна

 28. 2020006657  Олехнович Даниил Дмитриевич 192 б.

  29. 2020007027  Романова Виктория Алексеевна 162 б.

  30. 2020005614  Рябышев Евгений Александрович 218 б.

  31. 2020006098  Сашин Михаил Николаевич 171 б.

  32. 2020004732  Степанова Анжелика Андреевна 181 б.

  33. 2020001807  Фильченко София Станиславовна 202 б.